
ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. 
w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. 
poz. 622), w związku z art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów pochodzących ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na  2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków pochodzących ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na  2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 8F96656F-9F9B-4C50-8CBC-B94FC308312C. Podpisany Strona 1



KWOTA ZŁ
ZMNIEJSZENIE (-

)
ZWIĘKSZENIE 

(+)
KWOTA ZŁ

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM              3 982,42                        -           7 235,73               11 218,15    
900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

             3 982,42                        -           7 235,73               11 218,15    

90095
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              3 982,42                        -           7 235,73               11 218,15    

0920 POZOSTAŁE ODSETKI               3 982,42                        -            7 235,73                11 218,15    

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia                               

Nr 0050.155.2022                                
z 31.08.2022 r.                               

URZĄD MIEJSKI W PŁOŃSKU

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW POCHODZĄCYCH  ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH NA 2022 ROK

Dział Rozdział § NAZWA

PLAN 
DOTYCHCZASOWY 

NA 2022

Uchwała nr LXXII/497/2022 z 
10.08.2022r.

PLAN PO ZMIANACH

Id: 8F96656F-9F9B-4C50-8CBC-B94FC308312C. Podpisany Strona 2



KWOTA ZŁ
ZMNIEJSZENIE (-

)
ZWIĘKSZENIE 

(+)
KWOTA ZŁ

1 2 3 4 5 6 7 8
OGÓŁEM      1 095 210,99                        -           7 235,73         1 102 446,72    

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

     1 095 210,99                        -           7 235,73         1 102 446,72    

90095
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 095 210,99                        -           7 235,73         1 102 446,72    

6050
Modernizacja małego 
targowiska przy ul. Pułtuskiej 
w Płońsku na działce 1576/12

         156 580,00                        -                         -                156 580,00    

6050

Rozwój jakościowy płońskiego 
obszaru funkcjonalnego, w tym 
rewitalizacja przestrzeni 
architektonicznej, kulturowej i 
krajobrazu

         938 630,99                        -            7 235,73              945 866,72    

Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia                               

Nr 0050.155.2022                                
z 31.08.2022 r.                               

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW POCHODZĄCYCH  ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH NA 2022 ROK

Dział Rozdział § NAZWA
PLAN PO ZMIANACH

PLAN 
DOTYCHCZASOWY 

NA 2022

Uchwała nr LXXII/497/2022 z 
10.08.2022r.

URZĄD MIEJSKI W PŁOŃSKU

Id: 8F96656F-9F9B-4C50-8CBC-B94FC308312C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




